Ausschreibungstext



Artikelnummer
232944

Typ
AMG9HM2P-4GU-2S-P240

Kurzbeschreibung
Industrieller managed Switch, 4 x 10/100/1000BT 60W POE & 2 x 100/1000FX SFP Slot

Hauptmerkmale

Weitere Merkmale (Spezifikationen)
	Produktkennzeichnungen
	

	Hersteller
	AMG



Weitere Produktinformationen



Zubehör
	AMG Systems SFP-CU-1G
	Ethernet SFP Transceiver, 10/100/1000 BASE-T, RJ45, 0°C bis 70°C Betriebstemperatur

	AMG Systems SFP-MM-100M-BX2-31
	SFP, 100Mb/s, Einfaser, Multimode, 2km Reichweite (Tx: 1310 nm, Rx: 1550 nm)

	AMG Systems SFP-MM-100M-BX2-55
	SFP, 100Mb/s, Einfaser, Multimode, 2km Reichweite (Tx: 1550 nm, Rx: 1310 nm)

	AMG Systems SFP-MM-100M-FX2-31
	SFP, 100Mb/s Doppelfaser, Multimode, 2km Reichweite, Tx/Rx: 1310 nm, -40°C bis 75C°

	AMG Systems SFP-MM-1G-BX05-31
	SFP, 1Gb/s, Einfaser, Multimode, 500m Reichweite (Tx: 1310 nm, Rx: 1550 nm)

	AMG Systems SFP-MM-1G-BX05-55
	SFP, 1Gb/s, Einfaser, Multimode, 500m Reichweite (Tx: 1550 nm, Rx: 1310 nm)

	AMG Systems SFP-MM-1G-SX05-85
	SFP, 1Gb/s, Doppelfaser, Multimode, 500m Reichweite (Tx/Rx: 850 nm) 7 dB DR

	AMG Systems SFP-MM-1G-SX2-31
	SFP, 1Gb/s Doppelfaser, Multimode, 2km Reichweite (Tx/Rx: 1310 nm)

	AMG Systems SFP-SM-100M-BX20-31
	SFP, 100Mb/s, Einfaser, Singlemode, 20km Reichweite, (Tx: 1310 nm, Rx: 1550 nm), LC

	AMG Systems SFP-SM-100M-BX20-55
	SFP, 100Mb/s, Einfaser, Singlemode, 20km Reichweite, (Tx: 1550 nm, Rx: 1310 nm), LC

	AMG Systems SFP-SM-100M-LX20-31
	SFP, 100Mb/s, Doppelfaser, Singlemode, 20km Reichweite (Tx/Rx: 1310 nm) 19dB DR

	AMG Systems SFP-SM-1G-BX120-49
	SFP, 1Gb/s, Einfaser, Singlemode, 120km Reichweite (Tx: 1490 nm, Rx: 1510nm), LC

	AMG Systems SFP-SM-1G-BX120-55
	SFP, 1Gb/s, Einfaser, Singlemode, 120km Reichweite (Tx: 1510nm, Rx: 1490 nm), LC

	AMG Systems SFP-SM-1G-BX20-31
	SFP, 1Gb/s, Einfaser, Singlemode, 20km Reichweite (Tx: 1310 nm, Rx: 1550 nm), LC

	AMG Systems SFP-SM-1G-BX20-55
	SFP, 1Gb/s, Einfaser, Singlemode, 20km Reichweite (Tx: 1550 nm, Rx: 1310 nm), LC

	AMG Systems SFP-SM-1G-BX40-31
	SFP, 1Gb/s, Einfaser, Singlemode, 40km Reichweite (Tx: 1310 nm, Rx: 1550 nm), LC

	AMG Systems SFP-SM-1G-BX40-55
	SFP, 1Gb/s, Einfaser, Singlemode, 40km Reichweite (Tx: 1550 nm, Rx: 1310 nm), LC

	AMG Systems SFP-SM-1G-BX80-31
	SFP, 1Gb/s, Einfaser, Singlemode, 75km Reichweite (Tx: 1310 nm, Rx: 1550 nm), LC

	AMG Systems SFP-SM-1G-BX80-55
	SFP, 1Gb/s, Einfaser, Singlemode, 75km Reichweite (Tx: 1550 nm, Rx: 1310 nm), LC

	AMG Systems SFP-SM-1G-EX40-31
	SFP, 1Gb/s, Doppelfaser, Singlemode, 40km Reichweite (Tx/Rx: 1550 nm) 19dB DR, LC

	AMG Systems SFP-SM-1G-LX20-31
	SFP, 1Gb/s, Doppelfaser, Singlemode, 20km Reichweite, (Tx/Rx: 1310 nm) 12dB DR, LC

	AMG Systems SFP-SM-1G-ZX80-55
	SFP, 1Gb/s, Doppelfaser, Singlemode, 70km Reichweite (Tx/Rx: 1550 nm), LC

	AMG2027
	Industrieller Baugruppenträger für AMG Hutschienengeräte, 4HE, 19" Schrankeinbau

	AMGSFP-VDSL2-C
	Industrieller VDSL2 SFP zentrale Seite, 1 x VDSL2 RJ45 , 1GBFX SFP Interface

	AMGSFP-VDSL2-R
	Industrieller VDSL2 SFP abgesetzte Seite, 1 x VDSL2 RJ45, 1GBFX SFP Interface



Empfehlungen

Dienstleistungen
